
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 22 stycznia 2019 r.

w sprawie wykazu zastosowanych środków organizacyjnych i technicznych w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa danych osobowych na poziomie wysokim.

Na podstawie art. 24 ust 1 i 2  oraz art. 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Wykaz zastosowanych środków organizacyjnych i technicznych w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa danych osobowych na poziomie wysokim” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokument stanowi wykaz procedur oraz zastosowanych środków organizacyjnych i technicznych, 
mających na celu, zgodnie z art. 32 RODO, zabezpieczyć przetwarzane dane osobowe przed przypadkowym 
lub niezgodnym z prawem zniszczeniem, utratą, modyfikacją danych osobowych, nieuprawnionym dostępem 
lub ujawnieniem danych osobowych.    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: A979B4B6-AB7C-425A-AB91-E07877A144A0. Podpisany Strona 1




